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I strålende forårsvejr samledes Distrikt Himmer-
land for nylig til årsmøde i de smukke rammer 
ved Nibe Sognegård. En dag fyldt med refleksion, 
inspiration og stærkt fællesskab. 
Årsmødet var det andet under den nye distrikts-
struktur, hvor flere klubber samarbejder om 
løsning af opgaverne. Denne gang var det Aabybro 
og Nibe, der i fællesskab havde stået for arrange-
mentet. 
 

Gudstjeneste skabte eftertanke 
Dagen begyndte med en stemningsfuld gudstjene-
ste i Nibe Kirke. Her blev der skabt rum for reflek-
sion og samhørighed, hvilket lagde en smuk tone 
for resten af dagens program. 
 
Efterfølgende fortsatte årsmødet i sognegården, 
hvor præsident Tove Rasmussen bød velkommen 
på de to klubbers vegne, som havde stået for ar-
rangeringen af årsmødet. Regionsleder Jørgen Kal-
lesen kom med en opdatering fra regionen. Han 
fortalte om de nye arbejdsformer i den udvidede 
regionsledelse og glædede sig over, at der – trods 
afgang på grund af alder – fortsat er tilgang af nye 
medlemmer. 
Kallesen fremhævede også en positiv udvikling i 
Central- og Østeuropa (CEE-landene), hvor man 
er i færd med at etablere en selvstændig sektion 

– et vigtigt skridt for væksten i det internationale 
fællesskab.

Klubbernes beretning 
Klubberne præsenterede deres beretninger, der 
spændte vidt. Nogle klubber kunne glæde sig over 
livlige aktiviteter og vækst, mens andre måtte 
berette om udfordringer – herunder trusler om 
lukning på grund af en stigende gennemsnitsalder 
blandt medlemmerne. 
 

Et ærligt møde med Flemming 
Møller Mortensen 
Årsmødets højdepunkt var mødet med folketings-
medlem og tidligere minister Flemming Møller 
Mortensen der var dagens gæstetaler. Med stor 
åbenhed fortalte han om sit liv – fra en kaotisk, 
men kærlig barndom til en karriere som sygeple-
jerske, salgschef i medicinalbranchen og senere 
politiker. 
Særligt gjorde hans beretning om sin seksualitet  
og om de udfordringer, han mødte undervejs, 
stort indtryk på forsamlingen. 
Flemming gav desuden et sjældent indblik i det 
grundige baggrundstjek, man gennemgår, før man 
kan indtage en ministerpost.
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Flemming Møller Mortensen er i dag forstan-
der for Klosteret i Aalborg sammen med sin 
ægtefælle, Morten Thygesen.
 

Det flotte forårsvejr gav de mange gæster en mulighed for at nyde det i gårdhaven.

Musik, fællessang og 
optimisme 

 
 

Dagen blev afsluttet i festlig stemning med 
musikalsk underholdning fra duoen Carsten og 
Katrina. De formåede at samle deltagerne i fæl-
lessang og skabe en varm og livsglad afslutning 
på en inspirerende dag.

Det gode vejr gav i øvrigt deltagerne rig lejlighed til at nyde solstrålerne i sognegårdens hyggelige 
gårdhave – en perfekt afslutning på en dag, der emmede af livsglæde og håb.

Flemming præsenterede også sin nye-
ste bog om klosteret, som deltagerne fik 
mulighed for at købe og få signeret. Dette 
tilføjede en personlig dimension til arran-
gementet og gav folk mulighed for at tage 
et stykke af dagen med sig hjem.


